
Veterinární péče pro Bena, kterýVeterinární péče pro Bena, který
nemá svůj domovnemá svůj domov
Tohle Ben, osmiletý labrador, který žije se svým pánem
v areálu stavebnin na pražském Smíchově. Beník, ani jeho pán
nemají bohužel nikde své doma, žijí celoročně venku
v provizorním přístřešku. To se zřejmě podepsalo na Beníkově
zdravotním stavu. Pejsek má velmi zanedbaný zánět…

– MVDr. Barbora Vopatřilová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1310

https://donio.cz/p/1310

	Veterinární péče pro Bena, který nemá svůj domov

